prop—




01.
G2,
03.
Q4.
5.
06.
07.
08.

10.
s
12,
13.
14,
15.
16.
17.
19,
20.
2l
22,
23.
24,
25.
26.
28.
29.

Qih, 582
200,265
204.119
207.755
026. 300
031.884
208,847
037.291
207.195
205,686
0z27.082
027.083
205.615
211.809
205,592
031.0%7F
O3 1580
031.847
026,043
026.044
O4h, 730
027,085
031.932
031.075
027.087
217.138
206,328
206. 319
037.039
027.065
031.867
044,581
211.612

207.724

I'ER o
T groep

Carter
Middenpakking
Tule

Aftapplug
Fiberring A 14
Carterbus
Tapeind M7 x 105
Cilinderkap
Bout M7 x 12
Golfring 7,4
Koppelingsdeksel
Paspen

Dekseltje
Kabeltule

Bout M6 x 25
Bout M6 x 20
Dekselpakking
Oliepeilstok L=67
Fiberring

Meer M8 x 1
Golfring 8
Veerring B8

Bout M8 x 1 x 80
Bout M8 x 1 x 85
Bout M6 x 60
Bout M6 x 4O
Slultring 6,4
Moar M6

Bout M6 x 20
Ventilator
Vliiegwieldeksel
Opvulstuk
Opvulbus

Bout M5 x 12
Golfring A5

Dichtring

1

’
#




groep 2

ulge al |
02,
i f
03, ) Voetpakking il
04 127 Koppakking
05, 208.201 Tapeind M§&
C6. 031.076 Moer M7
07. 044,154 Sluitring
o8, Bougie
09, 213356 Zuiger 9 38 L=55
-~ @9?;&&%- Zuiger @ 3 L=50
==« 202.420  Zuiger § 38,5 L=50

10.  O44,754 Zuigerveer 38 x35%x2

-=. 044,751 Zuigerveer 38,5x35x2

t1. 201.627 Pistonpen @ 10

12. 032.038 Zuigerpenborgen 10 mm |
IS 09861 Krukas f
Pistonpenbus 10 x 14 x 13
Krukasspie

Krukaslager 6203

17 Shim 0,1 ?
- Shim 0,15 |
--. 209,073 Shim 0,3 i
18. 205.616 Upvulring
19, 036.554 Simmerring 17 x 35 x &
20, 205.617 Koppelingshuis
21. 205.620 ZeKeringsplaat ﬂ
22, 205.621 Moer M14 x 1, linkse draad F
23. 0 T Naaldkoppeling

wandrijftandwiel

nks |

lingshevel rechts

R s 5 { me le dele ol
iing kpl. (met de delen 24




209, 581
208.011
208.015
035, 400
211.810
034.027
203,848
031,084

ILINDER -~ }§

Vv

gerschnaal

Veer

Seegerring 2ol

Binnenlame]
Buitenlamel
Segmentlame]
Veerschijf

Koppelingslamel

Druklager
Afstelmoer

Splitpen 2 x 1

Halsmoer
VYeerring B7

Broep 2

A,




Eroen

01. i 55¢ t =N 2¢ indwie |

{

02. 044,836 Spie 5 x 5 x |
5 03. 0 i
_"s..._‘.l 04 andwiel }4

; 05 4e versnellij andwiel

06. Opvulbus 15 pm 4

5 07. Aandrijfftandwiel ]

= . |

f“§\ 08, Ring {
\O) Opvulri (4

) - Opvulring {

Mo :

Ring i

-y Ring i

09. Kogellager A202 |

10. 'e versnellingstandwiel !

2e versnellingstandwiel

3e versnellingstandwie]
3. 206,120 ba versnellingstandwie]
h. 206,896 Opvulbus 14,8 gn

15. 205.658 Afdekring

16. 212,957 Sshim 01

== B 1 20 Shim 0,15

7
iy 262 Shim 0,2 J
-=. 207.007 Vulring 0,5

~=. 207,008 Vulring 1,0
17. 035,034 Kogellager 6003 d
18.  205.662 Moer M4 x 1

/
19. 031.996  Tandveerring A 14 s }
20. 206,603 Yoortandwiel 11 +ds=

----- . 206.303 Yoortandwiel 1-

rtandwiel




01.
02.
03,
04,
Q5.
06.
07.
08.
09,
10,
11.
i2.

13.
14,
154
16.
17.
18.
19,
20.
2T
22.
23,
24,
25.

205.675
211.888
260.091
025.132
036.524
205.607
205.687
205.678
205.683
205.682
205.684
205.685
208.850
205,604
209.778
207.993
209.777
209.776
209,779
206,302
O, 534
205,659
206.873
205,660
205.661
044,535

SCHAKELMECHANISME

Schakelas
Schakelpedaal
Pedaalrubber
Bout M6 x 20
Simmerring 12
Opvulbus
Opvulplaat
Schakelvork
Opvulring

x 22 x 7

Verbindingsstuk
Veer

Opvulring

Ring

Bus

Schaalring

Yeer

Afdekplaat
Schakelmof
Schaalring
Afdekplaat
Kogel
Schakeling trekas
Zekeringspen
Pen

Veer

Kogel 9§ 5

groep 4




ioa loriginal 12z bLopre, |

i ¢

SR ; 2
N =

&

11

o1,
02,
03.
04,
05.
06.
07.
08.
Q9.
10,
114
12,
13.
14,
15.
16.
17.
18,
22,
23,

L]

207.096
200,266
200.166
200.175
032.073
200,172
200,173
205.702
205.668
207.134
207.133
205.603
206,607
205.674
032.069
209,048
207.612
208.811
200.184
205,608

AANTRAPMECHANISME

Trapas
Simmerring 16 x 24 x 7
Lagerbus

Borgplaat

Seegerring 16 x 1
Zekeringsplaat
Borgring
Zekeringsplaat
Aantraptandwiel
Rembus

Bus

Vulbus

Vulring

Tandwiel

Seegerring 12 x Tf
Remveer

Patentcrank adesd.
Pedalen stel

Crankspie met ring en moer
Aantrapas

f/ 3 cremd R

groep 5




\‘n}'\hi

NI

01.
oz,
03,
04,
05.
06,
07.
Q8.
09.
10.
T
125
13,
14,
155
16.
T
18.

214,650
215.487
031.934
200.048
204,278
204,274
204,279
031.507
031.999
027.205
027.053
204,275
031.843
027,057
201,019
204276
027.058
204,277
202.329

ONTSTEKING

Ontsteking kpl.
Moer M10x 1
Sluitring 10
Vliegwielpen
Condensator
Vliegwiel
Grondplaat
Sluitring 4,3
Tandveerring 4,3
Bout M4 x 15
Bout M4 x 10
Ontstekingspoel
Veerring B4

Bout M4 x 20
Bougiekap
Lichtspoel

Bout M4 x 25
Contactset
Ontstekingskabel

groep 6




01,
o2.
03.
04.
05.
06.
07.
08,
09.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20,
21.
22.
23.
24,
25,
26.
27.
28.
29.

207.675
200. 382
206. 362
202.198
202.196
203,049
202,208
206. 363
206. 364
206.367
206,365
206. 366
216.198
216.205
206. 370
204,255
044,703
202.211
202,204
216.195
206, 372
202,185
044,583
202,203
206.373
205,501
044,284
031.932
206,163
206.164

CARBURATEUR

Carburateur
Inlaatpakking
Gasschuif
Schuifnaald
Borgveer
Sluitring
Gasschuifveer
Chokeplaatje
Stift

Circlip
Dekselpakking
Gasschuifdeksel
Bout

Moer
Kabelstelbout
Deksel met vlotterpen
Bout M4 x 10
Dekselpakking
Vliotter

Veer
Luchtstelschroef
Naaldsproeier
Fiberring

Plug

Sproeier
Afdichtring
Bout M6 x 22
Sluitring 6,4
Aanzuigrubber
Luchtfilter

groep 7




01,
o2.
03.
04,
05.
06.
07.
os.
09.
10,
1.
12.
13,
14,
15.
16.

49461
219. 454
219.458
205.316
208,136
208.137
205.277
205.315
031.932
031.845
031.075
032.027
205, 896
026,288
203,862
203.716
203.717

UITLAAT

Uitlaat kpl, 7 !7}."

Uitlaathuls
Ultlaatbocht
Asbestkoord
Vulring
Binnendemper L-20
Binnendemper L=50
Asbestkoord
Sluitring 6,4
Veerring B6

Moer M6
Seegerring 8
Uitlaatflens

Bout M6 x 15
Uitlaatpakking
Achterstuk
Kruisstukje

groep 8



AME EN.SPATBORDEN__ B Y groep 9

01, 2iZ6"7T  Frame 2] é‘gﬂ ]

02. 205.919 Lagerbus ‘a.vork

03. 217.442 Voorspatbord

04, 026.287 Bout M6

05. 031,932 Sluitring 6,4

06. 031.845 Veerring B6

07. 031.075 Moer M6

o8, 217.581 Kunststof framekap -
09. 217.452  Achterspatbord W ledet
10. 026,288 Bout M6 x 15 ﬁ?e

11. 217.655 Achterdrager

12, 025,192 Bout M6 x 22

13, 207.036 Steun

14, 208,472 Rempedaal

15. 032.077 Seegerring A20 x 1,2

16. 260.091 Pedaalrubber

17. 202.402 Voetremveer

18. 217.544 Rubher

& f?' 6‘73 Juw-el—mufav ”4.0?1)"'{)

g e

e



TANK EN ZADEL ... Breep 10

01, 217.492 Zadel

02, 217.641 Zadelscharnier

03. 031,845 Veerring B6

O4. 026,288 Bout M6 x 15

05. 217.646 Bev.strip zadel

06. 217.647 Zadelpal

07. 026,286 Bout M6 x 10

08, 031,075 Moer M& x 10

09. 200,516 Rubbersteun

10. 249,454 Tank '2 (Cf 6’:(:_‘
1. 206.401 Tankdop g

12.  209.140 Benzinekraan

13. 200.597 Benzineleidingferule
14. 044,53 Benzineleiding

15.  219.459 Rubber, tank

17. 208,324 Opvulring

20. 030.020 Dopmoer M6

27, 219,453  Tank transfer

—

I e S

—




ACHTERVORK EN STANDAARD ~ groep 11

01. 209.804 Achtervork kpl.
o2, 037.032 Kerfstift 4x18
03. 205.918 Ring

04, 205.900 Bus

05. 206.489 Opvulring

06. O44.536 Smeernippel 6 mm
07. 205.8323 Sluitring

pg, 206.498 Moer M12 x 1

09. 206.079 Achterplaat

10, 206.077 Bovenzijde kettingkast
12, ObhL, 408 Parker A 6,3 x 13
13. 205.836 Bout

14, 031.934  Sluitring 10,5
15, 205.837 Afstandsbus L=12
16. 205.839 Veer

17. 205.730 Borgplaathevel
18, 031,078 Moer M10

19. 034.096 Splitpen

20. 205.838 Afstandsbus L=16
21. 025.418 Bout M10 x 80
22, 205.847 Veer

2%, 206.069 Standaard

24. 205.848  Afstandsring

25, 03%1.933 Sluitring 8,4
26. 026.314 Bout M8 x 20

-=, 20%.016 Voetsteun

Ea)




Vs

£C
Eaclote <
o -

OL/HN

\fi"’;’P ' = /‘2

oo ne kea

Sch

208. ro/

Hiteig,

L05. SA0

e

L §§§§§%

i, L, iy, b___._}_\\\\\\\\\\\\\\\\

205.56/

fos . sg2

P4
3

Jo0& . 5613

&

205. 523
Jos 522
2085 . 564

5
€
7

L) \\\\\\\\\\\\\\\\\

036, Sr&

&
7
e

\\E\\%

i/

Lkt

205, 565

205 SEF

.0}/«%
oy
RN
5
ﬁsiswﬁw
883
ST

5 SN
i TR
n O~

m%%%‘,‘,\s\%_%%a

______\__at______._t___Q\\\.____._E\\t‘\\\\:‘




01. 217.456  Kroonstuk
02. 217603 Onderpoct Links
~03. 217606~ Onderpoot Rechts
o4, 026.303 Bout M7 x 20
05. 031.846 Veerring B7
g 06. 204.819  Rubberdop
07. 204.832 Veer
08. 200.670  Wormmoer
09. 204.810 Veerdop
10, 204,841 Ring
11, 204.839 Plastic conus
12. Qi}.075 Moer M&
13. O}fﬁ;gﬁ Sluitring -6
14, 030,020 Dopmoer M6
15, 201.015 Pertinax bus
416. 201.014 Pertinax bus
17. 201.013 Simmerring
18. 201.012 Viltring
: 19, 201.011  Vorkmoer
= 20. 202.816 Bus
21. 204.840 Ring
+3022, 219.469  Koplampsteun rechts
Ty s 23, 219.466  Koplampsteun links
9. rGud 2b. ZOBToe8 - Ring
' 25, 213.585+ Dekplaat
26, 025.227 Bout M8 x 18
27. 031.847 Veerring B8
28, 025.231 Bout M8 x 25
29. 200,734 Sluitring \ OF Bekés
5 30, 217.699 Bevenplaat '
i 31, 026.573 Inbusboutl
32, 031.840 Veerring 6
33, 213.587 Stuurhouder
34, 200,717 Balhoofdmoer
35, 206.701 Stofring
36, 200.715%  Stofkap
37. 200.714 Conus
3g, 044,535 Kogel 5 mm
39, 200.558 Cup boven
40, 200.471 Cup onder

e
8y,

:@Eﬁiﬁ.

0

4
f

{

-

®

VOORVORK shoep 13




[ 4
KRMILO = ROCAJ ~ BoVoeE Mt b ing K

!/ 2031.99% /*f« : & f‘-‘“J ii €, "::\fﬂ'—

2z J06. 429 .

3 204 200

’ 217. 674

& 204 /97

& 202.303 .
7 044.379 '
& U3/ 04

g 27079

/e 204203

g 204202

/2 a3s 2/0

73 2/7 438

s BIE G437

/s 2/3.590

/e 205.85/

E W35 Y, Rem ;
6 205678 Kepp fernat
/9 20s.852 |y Fii ﬁ b\
20 1p4. 20/ '
7 200,759

22 2os5.0/%




KRMLO - RO C'; v/ = BOVOEA hoarng 4
- 2/9 460 Mersfork  Bebosiht £of. G Sy r Q Ane f L
23 7. 6h2 / AN Spent.
24 217.696 ’ |

25 2ip &79

2¢ s 675

27 217699

28 026211

22 208326

Jo 2i7. 673

3/ 212 67%
32 03/ 0Fs

33 219./38

Q. i .’ {, /!

3 3 . -
G ; ] - T e
tel\as L-;.-uLQi ”{«»'?»}V s u‘;'é;w

el il Bpraost

14 2eabgq

PRERY. CEN

v




J 1

= Iy Ay | .
POS 27
03¢4. 935

P05 4FR

Jos. a9

/

2

3

4

& so5. 90
& 05 902
7 235 022
g 205878
4

2085 p52 .
- 205759 s =
- 208.763

0 205723

4 200.239

2 200 L5/

/3 Poo.i3e

& 037 .542
/5 030.72%

fF 2oro52

/g o5 FuE
G: /9 O3F 0wk
13 14
n 12 P
16 1. Y,T‘ @ @ ;
i b4 20‘;_ '0-5.6

Qﬁ' £E AEE A28
2y  205.93¢

20 zo:lgf‘r

25 20 9;&

PREONVE KOLO Vegping 45



ab.
‘1"[-

28

‘19,

30
3.

265. 837
ouy- g4
ouy. gy
cqq.gwu
a1g 1oy

A0s. 717

Remsegment veen.
Buitemnbamck.
Bimmnemrband

Velc_}‘b.n.t

$ paak
Veia ""-? Q_[)?éﬁ)?

n



' 1Ba ALV - YCORWIEL (GL)

S
Lo

1§a ALV - VOORMEL (GL)

Kr.

10,
11.

T,

13.
14.
13,
16.

a7, |

18.
19.

- 20,
21.

Bestelinr,

213,901
213.924
213.911
213.912
213,928
213,913
213.935
213.914
026.292
205,266

. 213.938
213,937

213.902
213,926
213.904

051,936
213,910

04k 943
0Lk, 942
035,073
213.944

. 213.932

Ozschrijving

or
flu-voorwiel kpl. ¢l iy e

'Alu—voorwiel ¥zzl

Ankerplaat
Remsegmenten set

- Veer

Remsleutel
Sluitring
Remhevel

Bout M6 x 25
Bout Mi0 x 30

-Moer KiO

Borgmoer K10
Steekas

Bus 15,5 mm
Tellerasndrijving

Sluitring 45
 Noer Ni5 x 1,25
" Buitenbend 2% - 1@

Binnenband 2% - 18"
Kogellager 6202
Lfstandsbus
Stofring



r
il Q
g oo
on LS
sy
- -
L
- =
o =
e e
-
o
-
o)
v
v
o B
[l " ﬂ_
v 3 z
< ]
i ‘ it 4 o = ;
| ~ L 3
o o ~ L .. o i L
7 ! ol L = W e g v L
T - - W - r v g
e ] 5 = 2 ﬁn. T ot (5 o
— 2 r v - 3 o T - T g 2 C
v} - I} i 2 i = o o o Y
1 ] - O u £ o i - i s L bl
4 6 c S S e
B PR e A i
Y w J o e o s Pl il < T o
e T e _. U = g oy o i T v
s I Rh et U o T TR T i
.< W ot Bl e - Foss P 1 5 b R A
- s (g A o 2
0 g r g T R U] O i TR L ] D = <
a 40 = 0 r A O O 0 0 B 9 o @& g 9 = <
o o 0 o GO OO o o 0 0o ¢ o o ! et gt




-
i

T gv C

Moo i
@ I =
2 o g4
& B 2
e b et W g




16&

ALU -

ACHTERWIEL

(cL)

-

-

1be _ ALl - ACHE RW1ELGL'

WM M =] A b

i
e I
.

- —
b
i

14,
15.
16.
17.

i
iS5,

19.
20.
21.
22,

25.

29.
30,
3.
32.
33.
34,

35.
36‘
37

kS
v e
1

v
ik

=

il
. z
(te R Te BER Vo BN Vo BERN

L0 Y R
{5 B A

(LSRN o T S T G T KT (G R ST S T T L T 21
CTY, b PO e o b Wk mh b s SC )
e A wh o v
. v .
LS N N W B Y

)

Bl

m M F\_}
e

r
o

o

(A%

L
AE
SIS

213.907
213,990
031.9:6

0:5.07>
04,271
e 13,958
213,944
032,141
215.917
2iz.91€
213976
211.776
213.942
025.409
031,076
213.933
206.499
202.268
044,943

O4L 942
208,816
205,815

Bimsitry 5’2;¢3_

snrornlant

Remzleutel
Sluitring
Reshevel
Eout & x 25
Splitnippel
Hierer ol
Bout 110 x 35
Locr 150
Porcroe " EEo
Steckas

lloer Ii15 x 1,9
Sluitring 15

{5 CE T I T

s 6 un

Eu
Sluitring 12

I3}

- a

Lo N2 x
Kopcelloger 6202

Kopellager 6203

Stefring

Lfstandsbus

Seegerring 35 x 1,5

Tandwielhuis

Rubber inzetstuk
Tondwiel 34 tds,
Tandwiel 33 tds.
Tandwiel 32 +tds. -

Bout M7 x 35
Moer M7
Zekeringsplaat
Ketting

Verbindingsschakel
Buitenband 2% - 1g»

Binnenband 24 - 18"
Kettingipanner links
Kettingspanner reck+-

chierwicl kezsl

Remsepmenten set

o~



ELEKTR/ C‘?VA OPREMA Tbopira 17

/ 2/3. 600
2 24 655
3 204 22/
¥ 2oé. 270
X3 Lo¢ 272
- 274, 656
A 204 657
& 844. 543
4 03/ 737
8 O%h 4of
028 289
/2 D37 845
/3 2. %
e Ohk g5
/5 026.288
“

I 03/ .05
18 2% 048
- 2P 45¢
/7 O 4/3




Bouqie steutel.
Skeeksteulel .13 %.13
$Le¢k sleutel g% A
sLee\c'sLe“wL- 8% .10
Schroa.vcpdrcxmi er.

HI—I‘IP skuk,

e\erczds;hn{) qreep..

13



	tomos 
	tomos 01
	tomos 02
	tomos 03
	tomos 04
	tomos 05
	tomos 06
	tomos 07
	tomos 08
	tomos 09
	tomos 10
	tomos 11
	tomos 12
	tomos 13
	tomos 14
	tomos 15
	tomos 16
	tomos 17
	tomos 18
	tomos 19
	tomos 20
	tomos 21
	tomos 22
	tomos 23
	tomos 24

